様式第１号（第７条関係）

         多可町主食費助成金交付申請書

                      年   月   日

 多可町長  様

               (認定こども園等 )

                      申請者  住   所

                          法  人  名

                          代表者名           ㊞

     年度   半期において、多可町主食費助成金の交付を受

けたいので、多可町主食費助成金交付要綱第７条第１項の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

１  助成金交付申請額     金          円

２  添付書類

(１ ) 多可町主食費助成金対象児童一覧表 (様式第２号 )

 (２ ) 多可町主食費助成金交付に係る保護者等同意書 (様式第３号 )